
Uchwała Nr 8/57/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 18 stycznia 2007 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały nr 148/1156/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 października 

2006r. w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego  na 2007r. 

 

                     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 53. ust.1, 2 i 3. ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. nr 249 poz. 2104 ze zmianami). 

 

 

Zarząd uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

                      Pkt 3 za łącznika do uchwały nr 148/1156/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

26 października 2006r. w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego na 2007r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się audytorowi wewnętrznemu. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


